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Följande förslag från styrelsen föreläggs Föreningstämman (årsmötet) 2021 för beslut: 

1. Särskild avgift (slitageersättning) vid tunga transporter.  
Vid extraordinära transporter (t ex tunga virkestransporter, arbetsmaskiner)skall styrelsen i förväg 
godkänna transporten. Se aktbilaga C i 1995 års lantmäteriförrättning. Vid risk för skador skall 
vägen besiktigas före och efter transporten av styrelsen godkänd besiktingsman. Alla kostnader i 
samband med besiktning och återställande av vägen skall belasta den för vilken transporten utförs. 
Även utan synliga skador slits vägen av tunga transporter. För extraordinära körslor får särskild 
vägavgift uttagas. Den särskilda avgiften skall fastställas årligen på ordinarie föreningsstämma.  
 
Förslag till beslut 1: att 2021-2022 tillämpa 10 kr/kubikmeter och km för timmertransporter och 20 
kr/kubikmeter och km alternativt 10 kr/ton och km för grustransporter. 

 
2. Förvaltningsavgift  

Förvaltningavgiften (avgift per fastighet som avser att täcka administrativa kostnader).  

Förslag till beslut 2: att förvaltningsavgiften ska vara oförändrat 200 kr under 2021-2022 

3. Andelsavgift  
Avgiften som är den stora delen av föreningens medlemsavgifter avser täcka föreningens 

kostnader för underhåll och drift av vägar och parkeringar samt för att bygga upp det egna kapitalet 

inför kommande omasfaltering av Ramnekroksvägen.  

Förslag till beslut 3: att andelsavgiften ska vara oförändrat 100 kr under 2021-2022. 

4. Renovering av Ramnekroksvägen 
Vid årsmötet 2020 beslöts att genomföra renoveringen av Ramnekroksvägen. Arbetet har 

påbörjats och kommer att slutföras enligt plan. I höst 2021 kommer det stora arbetet att lägga nytt 

bärlager att genomföras. 

Förslag till beslut 4: Inget nytt beslut behövs. Beslut taget vid årsmöte 2020. 

 

5.  Utskick av faktura via e-post alternativt e-faktura 
Med vårt nya registersystem är det möjligt att automatiskt skicka ut fakturor som e-post och 

eventuellt få en e-faktura. Fakturor kan skickas ut som e-post utom till de som fortfarande önskar 

en pappersfaktura.  

Förslag till beslut 5: Inget nytt beslut behövs. Beslut taget att kunna skicka ut fakturor via e-mail 

alternativt e-faktura togs vid årsmöte 2020. 


